
POZVÁNKA NA EDUKATIVNĚ INTERAKTIVNÍ PROGRAM VELETRHU VZDĚLÁVÁNÍ

Srdečně zveme všechny děti z mateřských škol a žáky prvního stupně základních škol
na  doprovodný  program Veletrhu  vzdělávání,  her  a  hraček,  který  se  uskuteční  v  pátek
17.1.2020 od 8 do 13h. v hlavním sále SPŠ Dopravní. 

Těšit se můžete na dva edukativní a čtyři pohybové a kreativní programy, na kterých 
s dětmi strávíte celé dopoledne.
V zážitkovém programu  Smysly nejen pro nesmysly si děti  hravou formou vyzkouší použití
každého smyslu samostatně a dozví se spoustu zajímavostí o jejich fungování.
Dalším vzdělávacím programem upraveným na míru věku dětí je zážitkový workshop 1. pomoci
„Haló pane!” ve kterém si děti  vyzkouší, jak přistupovat  k člověku v bezvědomí a kdy a jak
zavolat pomoc. Workshop je vedený hravou formou, s praktickým nácvikem a využitím pomůcek.

Následně si děti na dalších stanovištích vyzkouší improvizaci, bubnování a africké tance,  
s Dětskou univerzitou budou experimentovat se soustruhem, kapalným dusíkem a zábavnou
formou se dozví o vysokém napětí. V neposlední řadě si budou moci vyrobit upomínkový
předmět  u  Kouzelné  Aničky,  Nošenek  z  Plzně  nebo  si  při  povídání  o  ekologii  vytvořit
upcyklovaný výrobek.

Na  program  je  třeba  hlásit  počet  dětí  na  vybraný  čas!  
Skupiny  maximálně  po  20  dětech  se  budou  mezi  8.  a  13.h.  střídat  na  edukativních
programech  s  hodinovým  odstupem,  v  mezičase  je  možné  navštívit  další  workshopy  
a tvořivé dílny. 
V ceně 50Kč/dítě je vstup na všechny aktivity a výroba jednoho upomínkového předmětu.
Doprovod má vstup zdarma.
Přihlášky  směřujte,  prosím,  na  e-mail  veletrhvzdelavani@gmail.com,  více  informací  o
programu se dozvíte na  FB události akce nebo stránkách  Veletrhu vzdělávání, her a hraček.  

Akce se koná pod záštitou a za finanční podpory MO Plzeň 1 a Plzeňského kraje.

mailto:veletrhvzdelavani@gmail.com
https://www.facebook.com/veletrhvzdelavaniplzen/
https://www.facebook.com/events/3121364451224961/

